

Dodavatel:



Odběratel: IČ:

64628124

DIČ:

**Mateřská škola logopedická, Ostrava-Poruba,
Na Robinsonce 1646, příspěvková organizace
Na Robinsonce 1646/2
708 00 Ostrava
Česká republika**

E-mail: marie.olsovska@robinsonka.cz

Nabídka č.:

25N00062

Datum:

07.07.2025

Platnost do:

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
kalkulace nalepení koberce						
Demontáž stávající podlahy včetně ekologizace	65 m2	70,00	4 550,00	21%	955,50	5 505,50
Koberec Akzento new 65	71 m2	543,00	38 553,00	21%	8 096,13	46 649,13
Nalepení koberce včetně lepidla	65 m2	150,00	9 750,00	21%	2 047,50	11 797,50
Kobercová lišta bílá	25 mb	23,00	575,00	21%	120,75	695,75
Instalace obv.lišt včetně řezání pásků	25 mb	50,00	1 250,00	21%	262,50	1 512,50
Přechodový profil samolepící stříbrný 40x5 270cm	3 ks	650,00	1 950,00	21%	409,50	2 359,50
Součet položek			56 628,00		11 891,88	68 519,88
CELKEM K ÚHRADĚ			Částky jsou uvedeny v Kč			68 519,88

Vystavil: Kamil Večerek

Převzal:

Razítko: